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Kaupunginvaltuusto 18.10.2021

Valtuutettu Niina Ratilainen ym. aloite: Aloite Hämähäkkitontin kehittämisestä kaupunki-laisten yhteisenä viheralueena
Turun keskusta kehittyy Aurajokirannassa kulttuurirannaksi, mutta rakentami-sen edetessä on varmistettava, että rantaan jää tilaa luonnolle ja kaikkienkaupunkilaisten oleskeluun.
Hämähäkkitontille on visioitu monia käyttötarkoituksia, mutta sitä on 1970-luvulta lähtien käytetty lähinnä pysäköintialueena. Tonttia on mahdollista ke-hittää kaupunkilaisten yhteiseksi olohuoneeksi. Tavoitteena voisi olla esimer-kiksi viihtyisä ja urbaani kaupunkipuisto leikkipuistoineen.Musiikkitalon rakentamiseen liittyvässä keskustelussa on käynyt selväksi, ettäkaupunkilaiset ja päättäjät haluavat säilyttää keskustassa viheraluetilaa. Mu-siikkitalon rakentuessa Itsenäisyydenaukiolle, tarvitaan vastaava kompensaa-tio projektin myötä häviävälle viheralueelle.
Ympäristö- ja kaavoituslautakunnalle on esitetty, että Hämähäkkitontille käyn-nistetään vuonna 2022 esiselvitys, jonka johdosta edetään asemakaavoituk-sen käynnistämiseen.
Turun kaupunginhallitus on päättänyt kokouksessaan 17.12. seuraavista ta-voitteista:Kulttuurirannan jatkosuunnittelussa kiinnitetään erityistä huomiota siihen, ettäalueesta muodostuu uusi viihtyisä kaupunkitila, joka houkuttelee sekä oleske-luun että viettämään aikaa kulttuuripalveluiden parissa.
Alueen piha- ja katusuunnittelussa kiinnitetään huomiota aluetta ympäröivienpuistojen saavutettavuuteen ja kulttuurirakennusten lähiympäristön viherra-kentamiseen.Itsenäisyydenaukion nykyinen merkitys maamme itsenäisyyttä kunnioittavanakaupunkitilana huomioidaan osana uutta kulttuurirantaa.Lisäksi selvitetään, voisiko Hämähäkkitontille luoda väliaikaisen leikkipuistontai muun julkiseen oleskeluun houkuttelevan tilan, joka olisi kaupunkilaistenkäytössä Musiikkityömaan aikana ja niin kauan kunnes Hämähäkkitontin käy-töstä on tehty uusia päätöksiä.
Esitämme, että Hämähäkkitontin kaavoitus käynnistetään ja tavoitteeksi ase-tetaan tontin osoittaminen virkistysalueeksi.
Anna Mäkipää (vas) ja Niina Ratilainen (vihr)
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